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 Resolución de Alcaldía de aprobación de la lista  definitiva de admitidos y excluidos de las 
PLAZAS DE PLAN EMPLEO LOCAL DE GEROCULTOR/A-LIMPIADOR/A-
TAQUUILLERO /SERVICIOS MULTIPLES /SOCORRISTA /A-COCINERO/A // 
MANTENIMIENTO DE PISCINA

Resultando que por esta Alcaldía se ordenó la incoación de expediente para la convocatoria  de 
PLAN EMPLEO LOCAL 

 PLAZAS DE GEROCULTOR /A

 PLAZA DE TAQUILLERO

 PLAZA DE LIMPIADOR/A

 PLAZA DE COCINERO /A

PLAZA SOCORRISTA 

PLAZA OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES 

PLAZA MANTENIMIENTO DE PISCINA 

Resultando que las Bases fueron publicadas en el  tablón de anuncios del Ayuntamiento de fecha 14 
de Mayo 2025

Resultando que habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes se han presentado un 
total de

32  SOLICITUDES DE GEROCULTOR /A

 11  SOLICITUDES DE TAQUILLERO/A

 3  SOLICITUDES DE COCINERO/A

 20  SOLICITUDES DE LIMPIADOR /A

 2 SOLICITUDES DE MANTENIMIENTO  DE PISCINA 

 14 SOLICITUDES DE OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES

 4  SOLICITUDES DE SOCORRISTA

Finalizado el plazo de subsanación a la lista provisional de admitidos/excluidos  se procede a la  
aprobación definitiva, de conformidad con la Base 5º de la Convocatoria .:

RESUELVO

PRIMERO. - Aprobar la lista defintivas  de aspirantes admitidos y excluidos para participar en el 
proceso selectivo :
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Aspirantes admitidos

GEROCULTOR/AS                                                                                                        DNI   

CAMPOS MATEOS ISABEL ***022***

CASTRO PALOMARES LAURA ***115***

CASTRO SANCHEZ MARINA ***326***

CASELLES VADILLO MARIA ***331***

CONDE JIMENEZ MARIA TERESA ***386***

CUSTODIO MARTIN MARIA DEL MAR ***774***

FAGUNDEZ CARRASCO MARIA BELEN ***427***

FELIX TALAVAN INMACULADA ***353***

GARRO BOHOYO NOELIA ***722***

GOMEZ VELASCO MARIA TERESA ***222***

HINOJAL SALGADO GEMA ***130***

IGLESIAS RAMA VERONICA ***258***

IÑIGO HINOJAL MARIA VICTORIA ***837***

JIMENEZ APARICIO ESPERANZA ***136***

JIMENEZ CORDERO RAQUEL ***134***

LLORENTE ARRIBAS MARIA BELEN ***698***

MARTIN CASTAÑO AZAHARA ***320***

MARTIN HERNANDEZ MARIA ANELA ***798***

PANTOJA LLERENA GLORIA ***558***

PEREZ MARTIN ANGELA ***780***

PEREZ VALLINOT LARA ***391***

POZO PEREZ ANA MARIA ***186***

PRIETO BROZAS MARIA MONTAÑA ***832***

RENTERO BLAZQUEZ VERONICA ***814***

RODRIGUEZ VERA LAURA ***881***
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RODRIGUEZ VICENTE MARIA ESTHER ***017***

SANCHEZ SIMON SALVADORA ***784***

SALGADO HINJOS CARMEN ***063***

SANTOS DEL CONSUELO MARIA DEL PUERTO ***289***

TORIBIO PRIETO MARIA ESMERALDA ***016***

VICENTE ALEGRE ALMA MARIA ***304***

PERSONAS EXCLUIDAS 

HERNANDEZ CUSTODIO ISABEL ***962***  NO  PRESENTA 
TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA

OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES

ANGUAS PALOS JOSE LUIS ***700***

CALLE FERNANDEZ MARIA JESUS ***785***

CLETO BLAZQUEZ CRISTIAN ***132***

GARCIA GARCIA VIDAL ***749***

LLORENTE RAMOS RAIXA PILAR ***786***

MAHILLO EL HATAF AMIR ***366***

MENDEZ IGLESIAS ASCENSION ***778***

MOLINA GOMEZ JULEN ***512***

MORILLO RETAMAL ARTURO ***972***

SANCHEZ SIMON SALVADORA ***784***

SIMON CALLE JORGE ***108***

SIMON RODRIGUEZ CARLOS ***084***
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PERSONAS EXCLUIDAS 

SANCHEZ IGLESIAS ANDER ***058***.NO  FIRMA  EL 
ANEXO I 

VIOREL DRACEA . NO PRESENTA TITULACION EXIGIDA 

MANTENIMIENTO DE PISCINA 

SIMON CALLE JORGE ***108***

SIMON RODRIGUEZ CARLOS ***084***

COCINERO/A

CEREZAL MARTINEZ SERGIO ***612***

GOMEZ VELASCO MARIA TERESA ***222***

TORRES SANCHEZ MARCOS ***135***

TAQUILLERO /A

CALLE CLEMENTE ELENA ***359***

CONDE JIMENEZ MARIA TERESA ***386***

DIAZ MORENO DIEGO ***686***

FERNANDEZ GARCIA MARIO ***138***

GARCIA BURGUILLO , DAVID ***136***

HERNANDEZ CUSTODIO ISABEL ***962***

MARTIN BRIZ PABLO ***347***

MARTIN RIVERO DANIEL ***840***

MOLINA GOMEZ JULEN ***512***

RODRIGUEZ LLORENTE ALBA ***839***

RODRIGUEZ LLORENTE CARLA ***839***
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SOCORRISTA 

DIAZ MORENO DIEGO ***696***

FERNANDEZ GARCIA MARIO ***138***

GARCIA PARTIDO ANDRES ***435***

MARTIN RIVERO DANIEL ***840***

LIMPIADOR/A

CASTRO SANCHEZ MARINA ***326***

FAGUNDEZ CARRASCO MARIA BELEN ***427***

GOMEZ VELASCO   MARIA TERESA ***222***

HERNANDEZ CUSTODIO ISABEL ***962***

HERRERO IGLESIAS MARIA CARMEN ***084***

IGLESIAS RAMA VERONICA ***258***

JIMENEZ APARICIO ESPERANZA ***136***

JIMENEZ CORDERO RAQUEL ***134***

LLORENTE ARRIBAS MARIA BELEN ***698***

LLORENTE RAMOS RAIXA PILAR ***789***

MARTIN CASTAÑO AZAHARA ***320***

MORENO FERNANDEZ MARIA CARMEN ***774***

PEREZ VALLINOT LARA ***391***

POZO PEREZ ANA MARIA ***186***

PRIETO BROZAS MARIA MONTAÑA ***832***

RENTERO BLAZQUEZ VERONICA ***814***

SALGADO HINJOS CARMEN ***063***
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SANCHEZ SIMON SALVADORA ***784***

SANTOS DEL CONSUELO MARIA DEL PUERTO ***289***

TORRES SANCHEZ MARCOS ***135***

SEGUNDO. - Publicar la lista definitiva  de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios de este  
Ayuntamiento.

TERCERO. -  Convocar a las/los aspirantes de GEROCULTOR /AS a la realización de la Prueba 
de  aptitud  el  dia  10  de  JUNIO   del  2025,  a  las  11.00  hora  en  el  Salon  de  Actos  del  
Ayuntamiento de Casas del Castañar sito en la Avd. Asperilla nº ( junto al centro de salud ).

CUARTO . Designa Tribunal de  GEROCULTOR /A a las personas que a continuación detallo :

PRESIDENTA.- INES MARIA PERERA BORREGO 

SECRETARIA.-ANA DELIA CALLE SIMON 

VOCAL.- MARIA ESPERANZA CUSTODIO ARRIBAS 

QUINTO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Ayuntamiento Pleno, en la primera sesión que 
celebren.

En Casas del Castañar, a 05 junio   del 2025

El Alcalde                                                                                                                                                

Fdo.-Digitalmente al margen . 
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